Córrego Fundo, 17 de junho de 2020 – EDIÇÃO: 557 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________

Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO. AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório n°. 038/2020.
Pregão Eletrônico nº. 014/2020. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de produtos cárneos para
atendimento da demanda das Secretarias Municipais do Município de Córrego Fundo/MG, Data para cadastramento das
propostas: até 08/07/2020 às 11:59hs. Abertura da Sessão: 08/07/2020 às 12:30hs. Informações e
editais: www.licitanet.com.br ou pelo telefone (34) 99807-6633 e (34) 3014-6633 e e-mail contato@licitanet.com.br e site
oficial www.corregofundo.mg.gov.br. Córrego Fundo, 17 de junho de 2020. Romário José da Costa – Pregoeiro
Municipal.
_________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO. AVISO DE LICITAÇÃO –Processo Licitatório n°.
039/2020. Pregão Presencial nº. 015/2020. Objeto: Prestação de serviços de assessoramento, objetivando o
acompanhamento de todo o processo de apuração do “Valor Adicionado Fiscal – VAF”, junto às empresas sediadas no
Município, em outros Municípios e Secretaria de Estado da Fazenda, para uso da Secretaria de Administração,
Contabilidade e Fazenda do Município de Córrego Fundo/MG. Sessão às 12hs30min do dia 02/07/2020. Local: Rua
Joaquim Gonçalves da Fonseca, nº 493, Córrego Fundo/MG.  Informações e editais:
site www.corregofundo.mg.gov.br, pregoescorregofundo@gmail.com ou pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo, 17
de junho de 2020. Romário José da Costa - Pregoeiro Municipal.
_________________________________________________________________________________________________________

RECURSOS HUMANOS

Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação Temporária de Serviços de Excepcional
Interesse Público nº 032/2020 Contratante: Município de Córrego Fundo Contratada: Ludimila Cristina da Silva Objeto:
Prorrogar a vigência do Contrato Administrativo firmado em 09 de abril de 2020, por mais 03 (três) meses, a partir do dia
17 de junho de 2020 a 16 de setembro de 2020, tendo em vista, a necessidade da continuidade da prestação do serviço
público, na função de Técnica de enfermagem, devido o afastamento do servidor titular do cargo, Paulo Sergio da Silva,
em virtude de licença para tratar de interesses particulares. Permanecem inalteradas as demais clausulas e condições
presentes no contrato primitivo. Publique-se Córrego Fundo, 16 de junho de 2.020. Érica Maria Leão Costa Prefeita
_________________________________________________________________________________________________________

EDUCAÇÃO

_________________________________________________________________________________________________________

		2020-06-19T16:46:24-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690